
 

     BURMISTRZ  KARCZEWA 
ul. Warszawska 28,  05-480 Karczew 

tel. (22) 780 61 66  e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Numer referencyjny: ZP.271.2.2021.MS 

 

 

   
 
 

  Karczew, 6 lipca 2021 r. 
Zamawiający:  
Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie 
ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 
 
ZP.271.2.2021.MS 

Strona Internetowa Zamawiającego 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
treści złożonych ofert na wykonanie zadania którego przedmiotem jest: Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do granic własności nieruchomości 
w miejscowości Brzezinka w ramach zadania „Kompleksowa budowa i opracowanie 
systemu wodno-kanalizacyjnego na terenach wiejskich Gminy Karczew” wraz 
z uzyskaniem w imieniu i na rzecz Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na użytkowanie. 
Numer referencyjny: ZP.271.2.2021.MS. 

 
 
Zamawiający – Gmina Karczew działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), uprzejmie informuje, że 

w dniu 6 lipca 2021 r. o godzinie 1330 odbyło się otwarcie ofert w ww. postępowaniu.  

Do upływu terminu składania ofert do 6 lipca 2021 r. do godziny 1230 zostały złożone cztery (4) 

Oferty: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
 

Okres gwarancji 
i rękojmi 

1 
 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Wodnego w Warszawie S. A. 
ul. Modlińska 17 
03-199 Warszawa 

4 149 632,87 zł 60 miesięcy 

2 
 

PHU HYDROMIX Sebastian Piętka  
Stara Huta 45 
08-410 Garwolin 

3 873 110,00 zł 60 miesięcy 

3 
 

Przedsiębiorstwo Budowlane ALTA 
Przemysław Kozłowski 
Wólka Panieńska 25f 
22-400 Zamość 

3 862 200,00 zł 60 miesięcy 



  

 

 

 

 

Numer referencyjny: ZP.271.2.2021.MS 
Strona 2 z 2 

4 
 

Zakład Budowy i Eksploatacji 
Urządzeń Wodociągowo – 
Kanalizacyjnych Sp. z o.o. 
Miętne, ul. Garwolińska 3 
08-400 Garwolin 

5 996 250,00 zł 60 miesięcy 

 
 
 
 

Z up. BURMISTRZA 
Karol Chróścik 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Marzena Szulc  
Główny specjalista ds. zamówień publicznych 
tel.: (22) 780 65 88 lub 780 65 16 wew. 136 
e-mail:m.szulc@karczew.pl 


